



Հաստատում եմ ՀՀ ԱՆ ՀՀ ԱԿ.Ս.Աղաբեկյանի անվ.
առողջապահության ազգային ինստիտուտ>>ՓԲԸ-ի
Տնօրեն՝ Ա.Բազարյան
<<18>> <<դեկտեմբեր>> 2018թ.

Գ Ն Ռ Ի Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի
միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների փոփոխված 2018թ պլան

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԱՆ << Ակադեմիկոս Ս.Ավդալբեկյանի անվան առողջապահության ազգային ինստիտուտ>> ՓԲԸ									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)									
Ծրագիրը									
Անվա՛									
Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում									
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)									
Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև		
1	2	3	4	5	6	7	8		
		Ապրանքներ				17 632 946			
		Քիմիական նյութեր				349 800			
1	24311114	Ծծմբական թթու մ.ա.հ	կգ	10	1000	10 000	ԳՀ		
2	24311190	Աղաթթու մ.ա.հ	կգ	5	1000	5 000	ԳՀ		
3	24311240	Կծու նատրիում հիդրօքսիդ	կգ	5	1000	5 000	ԳՀ		
4	24311240	Ծծմբական թթվի ֆիքսանալ	տուփ	2	5000	10 000	ԳՀ		
5	24311240	Աղաթթվի ֆիքսանալ	տուփ	1	5000	5 000	ԳՀ		
6	24311240	Յոդի ֆիքսանալ	տուփ	1	30000	30 000	ԳՀ		
7	24321580	Դիէթիլ եթեր	լիտր	2	6500	13 000	ԳՀ		
8	24321115	Ացետոն	լիտր	2	1000	2 000	ԳՀ		

9	24321440	Քացախաթթու		կգ	2	1500	3 000	ԳՀ
10	24451160	Քլորաֆորմ		կգ	8	3000	24 000	ԳՀ
11	24311190	Գինեթթվական K-Na		կգ	2	3000	6 000	ԳՀ
12	24311128	Ֆոսֆորաթթվական Na երկտեղակալված		կգ	2	1500	3 000	ԳՀ
13	24311128	Քառարորաթթվական Na		կգ	1	1300	1 300	ԳՀ
14	24311190	Բորաթթու		կգ	1	1300	1 300	ԳՀ
15	24311390	Պրճի սուլֆատ		կգ	2	3000	6 000	ԳՀ
16	24311390	Ցինկի սուլֆատ		կգ	1	1500	1 500	ԳՀ
17	24311390	Կալիումի սուլֆատ մ.ա.հ		կգ	1	2500	2 500	ԳՀ
18	24311390	Սնդիկ սուլֆատ(II) մ.ա.հ		կգ	0,2	20000	4 000	ԳՀ
19	24311390	Ծծմբաթթվական Na 10 ջուր մ.ա.հ		կգ	1	2000	2 000	ԳՀ
20	24311390	Ծծմբաթթվական Na անջուր մ.ա.հ		կգ	1	2000	2 000	ԳՀ
21	24321660	Թրթնջկաթվի ֆիքսանալ		տուփ	1	6500	6 500	ԳՀ
22	24321660	ա-դիմեթիլամինոբենզալդեհիդ		կգ	0,05	160000	8 000	ԳՀ
23	24321390	իզոպրոպիլ սպիրտ		լիտր	1	1500	1 500	ԳՀ
24	24311240	Ջրային ամոնիակ		լիտր	1	1200	1 200	ԳՀ
25	24315300	Ջրածնի պերօքսիդ 33%		լիտր	13	1500	19 500	ԳՀ
26	24315300	Պերեհիդրոլ 3%		լիտր	13	1500	19 500	ԳՀ
27	24451150	Քլորամին		կգ	3	5000	15 000	ԳՀ
28	24311128	Նատրիումի սուլֆիտ անջուր		կգ	1	2000	2 000	ԳՀ
29	24931500	Ռենտգեն ժապավեն		տուփ	7	20000	140 000	ԳՀ
		Միջավայրեր					973 000	
30	33691166	O.A.Listeria agar		տուփ	1	37500	37 500	ԷԱՃ
31	33691166	Legionella Latex Kit		տուփ	1	205000	205 000	ԷԱՃ
32	33691166	Listeria Fraiser supplement		տուփ	4	28500	114 000	ԷԱՃ
33	33691166	Legionella GVPC		տուփ	1	40500	40 500	ԷԱՃ
34	33691166	Legionella BCYE աճի հալելում		տուփ	5	42000	210 000	ԷԱՃ
35	33691166	Api Coryne		տուփ	1	80000	80 000	ԷԱՃ

36	33691162	Ուեագենտներ Api Coryne(5 pearent)	տուփ	1	62000	62 000	ԷԱՃ
37	33691162	Պեպտոն բակտերիոլոգիական	տուփ	1	29000	29 000	ԷԱՃ
38	33691166	Ճագարի չոր պլազմա	ամպուլա	5	5000	25 000	ԷԱՃ
39	33691166	Շիճուկ	հատ	1	50000	50000	ՄԱ
40	33691166	Plate Count agar	տուփ	1	27000	27000	ԷԱՃ
41	33691166	Sabouraud CAF -agar	տուփ	1	21000	21000	ԷԱՃ
42	33691166	MSRV medium base	տուփ	1	11000	11000	ԷԱՃ
43	33691166	MSRV medium base Supplement	տուփ	1	31000	31000	ԷԱՃ
44	33691166	Պեքտին թասեր 90մմ	հատ	500	60	30 000	ՄԱ
		Դեղորայք և պատվաստանյութ				396 400	
45	33691193/3	Ֆալգարկոլ լուծույթ ներարկման (փամփուշտ 50)	հատ	1000	300	300 000	ԳՀ
46	33691176/2	Մերոգիլ դենտա դոնոր 20մգ	հատ	25	1600	40 000	ԳՀ
47	33691240/2	Սոլկոսերիլ դենտա	հատ	15	3500	52 500	ԳՀ
48	33631150/3	Ցինկի օքսիդ	հատ	3	1300	3 900	ԳՀ
		Ատամանբուժ. նյութեր և պարագաներ				3 127 150	
49	33141193	Մելիոդենտ ջերմակարծրացող HC, 1տ-1000գ, HCHեղուկ 1տ-500մլ	տուփ	10	22000	220 000	ԳՀ
50	33141193	Մելիոդենտ ինքնակարծրացող HC 1տ-1000գ HCHեղուկ 1տ-500մլ	տուփ	7	33000	231 000	ԳՀ
51	33141193	Սինմա Մ բազմագույն	տուփ	4	27000	108 000	ԳՀ
52	33141193	Բագիսային մոմ 1տ-500գրամ	տուփ	30	3000	90 000	ԳՀ
53	33141193	Մոդելավորման մոմ 1տ-55 գրամ	տուփ	10	1000	10 000	ԳՀ
54	33141193	Ատամի մարմնի ձևավորման մոմ 1տ-75գր	տուփ	2	14000	28 000	ԳՀ
55	33141193	Ատամի կալսպչոկի մոմ 1տ-200գր	տուփ	2	14000	28 000	ԳՀ
56	33141193	Ատամի վզիկի մոմ 1տ-80 գր	տուփ	2	10000	20 000	ԳՀ
57	33181300	28 ատամի լրակազմ 1գլան-560ատամ	գլան	15	18500	277 500	ԳՀ
58	33141193	Իզոդենտ 1տ- 250գրամ	տուփ	30	2500	75 000	ԳՀ
59	33141193	Պրիպոյ 1տ - 40գրամ գողանյութ	տուփ	2	16000	32 000	ԳՀ

60	33141193	Սուպեր գիպս	կգ	5	1100	5 500	ԳՀ
61	33141193	Փայլեցման փոշի ՝1 տուփ-1000 գրամ	տուփ	10	1500	15 000	ԳՀ
62	33141193	Կլամեր	հատ	400	7	2 800	ԳՀ
63	33141193	Դյուրահալ ձուլվածք	հատ	8	850	6 800	ԳՀ
64	33131430	Վուկանիտե սկավառակ	հատ	20	150	3 000	ԳՀ
65	33141193	Շտումֆլաք 20մլ	հատ	3	7500	22 500	ԳՀ
66	33131140	Խոզանակ փայլեցնող	հատ	15	600	9 000	ԳՀ
67	33131160	Ֆիլց	հատ	25	600	15 000	ԳՀ
68	33131160	Ֆրենզ ԿՀՀ	հատ	50	1420	71 000	ԳՀ
69	33131430	Հղկող քար	հատ	12	400	4 800	ԳՀ
70	33141193	Ատամնաբուժ. պլոմբանյութ	տուփ	4	20500	82 000	ԳՀ
71	33411160	Gel Etch 9 գ ատամնաբուժ. նյութ	տուփ	10	1700	17 000	ԳՀ
72	33411160	Bond 4մլ. ատամնաբուժ. նյութ	հատ	10	3500	35 000	ԳՀ
73	33411410	Էնդոմետազոն փոշի 14գ	տուփ	3	12000	36 000	ԳՀ
74	33141193	Պուլպէքստրակտոր (100հատ)	տուփ	4	3500	14 000	ԳՀ
75	33141193	GUTTA ատամնաբուժական նյութ (120h)	տուփ	5	1100	5 500	ԳՀ
76	33141193	ABSORDENT ատամնաբուժական նյութ (200h)	տուփ	5	1100	5 500	ԳՀ
77	33140000	Ատամնաբուժ. մետաղական մատրիցա Kerr(30h)	տուփ	15	1750	26 250	ԳՀ
78	33131430	Ատամնաբուժ. մետաղական շտրիպս (6h)	տուփ	22	5000	110 000	ԳՀ
79	33131160	Ատամնաբուժ. բոռ տուրքինային	հատ	400	180	72 000	ԳՀ
80	33131160	Ատամնաբուժ. բոռ մեխանիկական	հատ	275	230	27 500	ԳՀ
81	33141193	Արտիկուլյացիոն (պատճենահանման)թուղթ	տուփ	20	2750	55 000	ԳՀ
82	33141193	Ատամնաբուժ. պոլիշի մածուկ	հատ	200	65	13 000	ԳՀ
83	33131400	Չափսանյութ սիլիկոնային	տուփ	2	6800	13 600	ԳՀ
84	33131400	Չափսանյութ սիլիկոնային 2-րդ շերտի կատալիզատոր	տուփ	40	2900	116 000	ԳՀ
85	33131400	Չափսանյութ սիլիկոնային 2-րդ շերտ	տուփ	40	3600	144 000	ԳՀ
86	33141193	Լցավորիչ Մանի (4հատ)	հատ	80	250	20 000	ԳՀ
87	33141193	Ատամնաբուժական ախտահ. պարկ (200h)	տուփ	22	3000	66 000	ԳՀ

88	33141159	Վիրաբուժական ծեռնոց ոչ ստերիլ(100հ)	գույգ	3500	55	192 500	ԳՀ
89	33411440	Լիզոֆորմին ախտահանող նյութ	տուփ	7	12000	84 000	ԳՀ
90	33141193	Բամբակյա տամպոն, վալիկ(500հ)	տուփ	20	1280	25 600	ԳՀ
91	33411360	Բժշկական դիմակ (50հ)	տուփ	10	550	5 500	ԳՀ
92	33141193	Հիվանդի կոճքի գոգնոց (500հ)	տուփ	2	7000	14 000	ԳՀ
93	33144142	Ներարկիչ 2գր	հատ	500	13	6 500	ԳՀ
94	33131400	Չափսանյութ Ալգինատ	տուփ	55	2000	110 000	ԳՀ
95	33131140	Պոլիշի խոզանակ	հատ	50	120	6 000	ԳՀ
96	33131140	Մետաղական խոզանակ գործիքների մաքրման համար	հատ	30	3000	90 000	ԳՀ
97	33131140	Ատամնաշապիկ	հատ	100	26	2 600	ԳՀ
98	33141193	Պլոմբանյութ ժամանակակից	հատ	5	1 500	7 500	ԳՀ
99	33631150	Ֆինկի օքսիդ	տուփ	3	3 900	11 700	ԳՀ
100	33411430	Ֆայլ K	տուփ	25	1 000	25 000	ԳՀ
101	33411430	Ֆայլ H	տուփ	25	1 000	25 000	ԳՀ
102	33131110	Հերձակի սայր	հատ	50	100	5 000	ԳՀ
103	33141193	Ցեմենտի շաղախման ապակի	հատ	30	500	15 000	ԳՀ
104	33131230	ատամնաբուժական հայելի	հատ	30	1 200	36 000	ԳՀ
105	33141183	ատամնաբուժական գոնդ	հատ	30	800	24 000	ԳՀ
106	33131110	Հարթիչ երկրորմանի	հատ	30	800	24 000	ԳՀ
107	33131110	Հարթիչ միակողմանի	հատ	50	800	40 000	ԳՀ
108	33131310	Պինցետ	հատ	30	1 500	45 000	ԳՀ
109	33161220	շպատել	հատ	20	1 200	24 000	ԳՀ
110	33131200	Էքսկավատոր	հատ	30	800	24 000	ԳՀ
111	33131300	Մաձկաթիակ վիրաբուժ. Հարթիչ	հատ	20	800	16 000	ԳՀ
112	33121320	Լույսային պլոմբի լույսի լամպի	հատ	3	22 000	66 000	ԳՀ
113	33121320/1	Լույսի լամպի պաշտպանիչ տուրքակ	հատ	1000	19	19 000	ԳՀ
114	33131260	Սկելեր ,Ատամնաքարերի մաքր.մեքենա	հատ	1	50 000	50 000	ԳՀ
		Տնտեսական ապրանք				425 200	

115	31684100/2	Վարդակ	հատ	20	500	10 000			ՄԱ
116	31684400/1	Անջատիչ	հատ	10	600	6 000			ՄԱ
117	31686000/2	Խրոց	հատ	20	230	4 600			ՄԱ
118	31711160/1	Էլեկտրոդ	տուփ	1	5000	5 000			ՄԱ
119	31521300/2	Լամպ 100 վտ	հատ	150	100	15 000			ՄԱ
120	31521310/2	Լամպ 60 վտ	հատ	100	100	10 000			ՄԱ
121	31521500/2	Առաստաղի լամպ	հատ	50	380	19 000			ՄԱ
122	31531500	Լամպ յլումինցերեկային լամպ 60սմ	հատ	25	500	12 500			ՄԱ
123	31521240/2	Լամպ Էկոնոմ	հատ	50	1200	60 000			ՄԱ
124	31681600/2	Էլեկտրական ապահովիչ	հատ	10	2000	20 000			ՄԱ
125	31681630/1	Էլեկտրական ապահովիչ	հատ	10	3000	30 000			ՄԱ
126	31683100/2	Երկարացման լար 3տեղ.3մ.լ	հատ	20	1600	32 000			ՄԱ
127	39831241/2	Օճառ ձեռքի	հատ	20	250	5000			ՄԱ
128	31651400/2	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	200	2 000			ՄԱ
129	39513200/2	Անձեռոցիկ երկշերտ	տուփ	250	100	25 000			ՄԱ
130	39831245/2	Հեղուկ օճառ ձեռքի	հատ	30	430	12 900			ՄԱ
131	39831283/2	Հատակ մաքրելու կտոր	հատ	40	500	20 000			ՄԱ
132	39831282/2	Սեղանի փոշի մաքրելու կտոր	հատ	30	100	3 000			ՄԱ
133	39831280/2	Ապակու լվացման միջոց	հատ	25	250	6 250			ՄԱ
134	39831210/2	Սլաքաքի լվացման հեղուկ	հատ	30	250	7 500			ՄԱ
135	39831242/2	Լվացքի փոշի ձեռքի լվացքի	հատ	25	450	11 250			ՄԱ
136	39812600/2	Ախտահանող փոշի	հատ	25	300	7 500			ՄԱ
137	39221500/2	Պարույր կաթսաշփիչ	հատ	50	100	5 000			ՄԱ
138	39221490/2	Սպունգ	հատ	50	100	5 000			ՄԱ
139	39839200/2	Գոգաթիակ	հատ	15	200	3 000			ՄԱ
140	39836000/2	Ավել	հատ	20	800	16 000			ՄԱ
141	39835000/2	Հատակի փայտ	հատ	10	850	8 500			ՄԱ
142	33761100	Թուղթ զուգարանի	հատ	50	120	6 000			ՄԱ
143	39811300/2	Հոտազերծիչ	հատ	30	530	15 900			ՄԱ

144	18141000/2	Ձեռնոցներ կտորե բանվոր.մատներով		զույգ	20	200	4 000	ՄԱ
145	18421130/2	Ձեռնոցներ ռետինե		զույգ	50	200	10 000	ՄԱ
146	19642000/1	Պոլիէթիլենային պարկ (փոքր)		փաթեթ	50	100	5 000	ՄԱ
147	19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ (մեծ)աղբի համար		փաթեթ	30	350	10 500	ՄԱ
148	33761400/1	Սրբիչ թղթ		հատ	30	300	9 000	ՄԱ
149	39224341	Աղբաման պլաստիկե		հատ	4	700	2 800	ՄԱ
		Գրենական պիտույքներ					50 000	
150	22811150/1	Նոթատետր		հատ	1	10800	10 800	ՄԱ
151	22811150/2	Նոթատետր		հատ	2	11200	22 400	ՄԱ
152	22811150/3	Նոթատետր		հատ	2	8400	16 800	ՄԱ
							394 300	
153	39714100	Օդափոխիչ		հատ	4	8000	32 000	ՄԱ
154	39714101	Օդափոխիչ		հատ	2	7400	14 800	ՄԱ
155	32351150/1	Ռուտեր 2 անտենա		հատ	1	10000	10 000	ՄԱ
156	31531600/1	Լամպ LED		հատ	20	1100	22 000	ՄԱ
157	31531300/2	LED լուսատու 120սմ		հատ	15	4000	60 000	ՄԱ
158	312531100	LED լուսատու 30վտ		հատ	20	4700	94 000	ՄԱ
159	31211400	Անջատիչ 1տ		հատ	15	700	10 500	ՄԱ
160	31211400	Անջատիչ 2տ		հատ	10	750	7 500	ՄԱ
161	31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 100Ա		հատ	5	9700	48 500	ՄԱ
162	31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 63ա		հատ	50	1400	70 000	ՄԱ
163	31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 250Ա		հատ	1	25000	25 000	ՄԱ
		Էլ . Պարագաներ					227 700	
164	44322240/1	Մալուխ պղնձե ջղերով		մ	50	250	12 500	ՄԱ
165	44322240/2	Էլ.լար 2*2,5		մ	200	260	52 000	ՄԱ
166	44322240/3	Էլ.լար 2*4,0		մ	100	440	44 000	ՄԱ
167	44322240/4	Էլ.լար 2*6,0		մ	85	620	52 700	ՄԱ

168	44322240/5	Մալուխ 2*2,5	մ	100	390	39 000	ՄԱ
169	44322240/6	Մալուխ 2*4,0	մ	50	550	27 500	ՄԱ
						24 100	
170	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
171	31684400	Վարդակի տուփ	հատ	10	50	500	ՄԱ
172	31684400	Վարդակ	հատ	20	700	14 000	ՄԱ
173	31686100	Խրոց հողանցումով	հատ	20	380	7 600	ՄԱ
		Փականներ				175 300	
174	44521170/3	Կողպեքներ միջուկ	հատ	10	2 000	20 000	ՄԱ
175	44521100/2	Դռան փական	հատ	10	5000	50 000	ՄԱ
176	44521170/2	Կողպեքներ միջուկ երկար	հատ	5	1500	7 500	ՄԱ
177	44521170/2	Փականի միջուկ կարճ	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
178	44521120/2	Դռան փական	հատ	10	5000	50 000	ՄԱ
179	44521200/2	Փական կախովի	հատ	10	1500	15 000	ՄԱ
180	44511170	Փոցի պոչով	հատ	2	2500	5 000	ՄԱ
181	45111000	Բահ լայն սայրով	հատ	4	2200	8 800	ՄԱ
182	45111000	Ձյուն մաքրելու թիակ	հատ	3	5500	16 500	ՄԱ
						11 600	
183	44831300/1	Տաուտ հերմետիկ	հատ	4	700	2 800	ՄԱ
184	44831300/2	Տաուտ հերմետիկ	հատ	4	2200	8 800	ՄԱ
						53 050	
185	44411740/1	զուգարանակոնքի բաշկի կոմպ.	հատ	5	2 500	12 500	ՄԱ
186	44411300/2	ծորակ 1 փականով	հատ	5	3 000	15 000	ՄԱ
187	4441120/1	ջրի ծորակ 2 փականով	հատ	2	6 500	13 000	ՄԱ
188	4441120/2	Ջրի փական	հատ	1	1 500	1 500	ՄԱ
189	4441110	Ջրի ծորակ լվացարանի	հատ	1	2 000	2 000	ՄԱ
190	4441120/3	Ջրի փական	հատ	1	1 600	1 600	ՄԱ

191	4441120/4	Ջրի եռաբաշխիչ	հատ	1	850	850	ՄԱ
192	4441120/5	Շուուցեր	հատ	2	400	800	ՄԱ
193	4441120	Ջրի փական	հատ	1	2 400	2 400	ՄԱ
194	44411740	Հուգարանականքի գոֆոն	հատ	2	1 700	3 400	ՄԱ
		Խողովակներ				72 050	
195	42131120/1	խողովակի բրոնզե տրայնիկ	հատ	1	1 000	1 000	ՄԱ
196	42131120/2	խողովակի մուֆտ	հատ	2	1 250	2 500	ՄԱ
197	42131120/3	խողովակի բրոնզից բաշոնկա	հատ	1	1 500	1 500	ՄԱ
198	42131120/4	խողովակի կես պտույտ փական	հատ	4	375	1 500	ՄԱ
199	42131120/5	Բրոնզե անցում	հատ	1	300	300	ՄԱ
200	42131120/6	Կոյուղու եռաբաշխիչ	հատ	1	400	400	ՄԱ
201	42131120/7	Կոյուղու խողովակ	հատ	1	800	800	ՄԱ
202	42131120/8	Ճկախողովակ	հատ	1	2 000	2 000	ՄԱ
203	42131120/9	Բրոնզե անցում	հատ	2	450	900	ՄԱ
204	42131120/10	Բրոնզե անցում	հատ	2	450	900	ՄԱ
205	42121190	Ջրի պոմպ	հատ	1	34 250	34 250	ՄԱ
206	42121190	Ջրի պոմպի ավտոմատիկա	հատ	1	12 000	12 000	ՄԱ
207	42121190	Բակի լողան	հատ	2	2 000	4 000	ՄԱ
208	42121190	Հուգարանականքի կափարիչ	հատ	1	2 500	2 500	ՄԱ
209	42121190	Կցորդիչ	հատ	1	7 500	7 500	ՄԱ
						508 710	
210	4411800/1	Ծեփամաձիկ	պարկ	3	5 400	16 200	ՄԱ
211	4411800/2	Հարթաթուղթ 150Շուշաթուղթ	մետր	2	1 200	2 400	ՄԱ
212	4411414	Ներկ լատեքսային	հատ	5	20 000	100 000	ՄԱ
213	4411421/1	Գունանյութ	հատ	10	500	5 000	ՄԱ
214	4411421/2	Սկոչ թղթա	հատ	6	1 250	7 500	ՄԱ
215	44112180/1	Մանրահատակ	քմ	43	5 000	215 000	ՄԱ
216	44112180/2	Պարպլոն	քմ	43	200	8 600	ՄԱ

217	44112180/3	Շրիշակ		հատ	27	650	17 550	ՄԱ
218	44112180/4	Շրիշակի փական		հատ	67	80	5 360	ՄԱ
219	44112170	Լինեոիում		մ	25	3 500	87 500	ՄԱ
220	44163111/1	ջրահեռացման խողովակ մետալալպատե		մ	18	389	7 000	ՄԱ
221	44163420/1	խողովակի բրոնզե անկյունակ		հատ	1	600	600	ՄԱ
222	44163170/1	ռետինից խողովակ		մ	8	1 875	15 000	ՄԱ
223	44111413	Յուղաներկ		հատ	2	3 500	7 000	ՄԱ
224	44192700	Ներկագլանիկ		հատ	5	400	2 000	ՄԱ
225	44161250	Ճկախողովակ		հատ	1	1 000	1 000	ՄԱ
226	44163130	կոյուղու խողովակ		հատ	3	2 200	6 600	ՄԱ
227	44163130	կոյուղու խողովակ		հատ	2	700	1 400	ՄԱ
228	44111200	Ցեմենտ		պարկ	1	3 000	3 000	ՄԱ
		Դուռ					195 615	
229	44221140	Ալյումինե դուռ		քմ	5,67	34 500	195 615	ՄԱ
							787 910	
230	39515450	Շերտավարագույր		քմ	41	6 800	278 800	ՄԱ
231	39515450	Շերտավարագույր		քմ	6,4	9 500	60 800	ՄԱ
232	39515450	Շերտավարագույր		քմ	34	5 740	195 170	ՄԱ
233	39515420	Շերտավարագույր		քմ	45,78	5 500	251 790	ՄԱ
							77 350	
234	30192231	Սկոչ թղթա		հատ	3	450	1 350	ՄԱ
235	30192157	Դրոշմակնիք		հատ	1	12 000	12 000	ՄԱ
236	30192157	Դրոշմակնիք		հատ	1	10 000	10 000	ՄԱ
237	30192158	Դրոշմակնիք		հատ	3	18 000	54 000	ՄԱ
							251 200	
238	22451210	Դիպլոմ		հատ	40	2 700	108 000	ՄԱ
239	22451210	Վկայականներ		հատ	160	295	47 200	ՄԱ
240	22451210/1	Ամփոփաթեթ		հատ	800	120	96 000	ՄԱ
241	22451240	Սերտիֆիկատ		դրամ		50000	50 000	ՄԱ

242	39714220	օդորակիչներ		հատ	2	300 000	1 232 400	ԳՀ
243	32421300/1	ցանցային բաժանարար		հատ	2	28 700	600 000	ՄԱ
244	32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ		հատ	1	575 000	575 000	ՄԱ
245	38651110	Տեսախցիկի օբյեկտիվ		հատ	1	159 500	159 500	ՄԱ
							5 145 000	
246	09132200/3	Բենզինի ռեզուլյար		լիտր	4000	410	1 640 000	ԷԱՃ
247	09132200/2	Բենզինի ռեզուլյար		լիտր	3000	435	1 305 000	ԷԱՃ
248	09132200	Բենզինի ռեզուլյար		լիտր	5000	440	2 200 000	ԳՀ
249	31212100	ծաղկային կոմպոզիցիա		դրամ		107 000	107 000	ՄԱ
							899 150	
250	34331300	Ավտոպահեստամասեր		դրամ	1	275 000	275 000	ՄԱ
251	34331300	Գրանատ		հատ	2	70 000	140 000	ՄԱ
252	34331300	Ցապկա		հատ	2	25 000	50 000	ՄԱ
253	34331300	Դիսկ, պիտոա		հատ	1	60 000	60 000	ՄԱ
254	34331300	մարտկոց		հատ	1	35 000	35 000	ՄԱ
255	34331300	Անվադող		հատ	4	67 000	268 000	ՄԱ
256	34331300	պահեստամասեր		դրամ		71 150	71 150	ՄԱ
257	32551190	հանրային հեռախոսներ		հատ	1	13 000	13 000	ՄԱ
258	31731100	Էլ. սարքավորում և տեխնիկա		դրամ	1	375 000	375 000	ՄԱ
259	39111230/1	Բազմոց		դրամ	1	150 000	150 000	ՄԱ
260	30200000	Մալուխ համակարգչի		հատ	1	74 000	74 000	ՄԱ
261	38651180/1	Տեսախցիկ		հատ	1	490 000	490 000	ԳՀ
262	32331500/1	Ձայնագրիչ		հատ	3	50 000	150 000	ԳՀ
263	44423400	Ցուցանակ		հատ	29	9 000	261 000	ՄԱ

264	39721500	Էլ. տաքացուցիչներ	հատ	15	25 000	375 000	ԷԱԾ
		Ավիատոմսներ				254 961	
265	60411200/1	Ավիատոմսներ Երևան- Մոսկվա- Երևան	հատ	1	112 685	112 685	ՄԱ
266	60411200/2	Ավիատոմսներ Երևան- Սանկտ Պետերբուրգ- Երևան	հատ	1	142 276	142 276	ՄԱ
		2. Աշխատանքներ				952 104	
267	45461100	Վարչական շենքի ընթացիկ վերանորոգում	դրամ	1	952104	952104	ՄԱ
		3. Ծառայություններ				46 445 467	
268	6611000	Բանկային ծառայություն	դրամ	1	150000	150000	ՄԱ
269	66111300	Դեպոզիտային ծառայություն	դրամ	1	72000	72000	ՄԱ
270	65310000	Էլեկտրաէներգիա	դրամ	1	14500000	14500000	ՄԱ
271	65211100	Բնական գազ	դրամ	1	5500000	5500000	ՄԱ
272	76131100	Գազասպառման համակարգի սպասարկում	դրամ	1	600000	600000	ՄԱ
273	90511100	Աղբահանություն	դրամ	1	700000	700000	ՄԱ
274	64200000	Հեռախոսակապ	դրամ	1	3000000	3000000	ՄԱ
275	32411130	Ինտերնետ	դրամ	1	400000	400000	ՄԱ
276	65111100	Խմելու և կենցաղ. ջուր	դրամ	1	2000000	2000000	ՄԱ
277	64111200	Փոստային ծախսեր	դրամ	1	300000	300000	ՄԱ
278	66511170	Ապահովագրություն(ա/մեքենաների)	դրամ	1	157000	157000	ՄԱ
279	85131100	Ատամնաբուժական ծառայություն	դրամ	1	250000	250000	ՄԱ
280	50311300	ՀԴՄ-ի Սպասարկում	դրամ	1	43200	43200	ՄԱ
281	50411100	Հափող սարքերի ստուգման և վեր.ծառայություն	դրամ	1	242400	242400	ՄԱ
282	50751100	Վերելակի փորձաքննություն	դրամ	1	163000	163000	ՄԱ
283	50310000	Սարքերի ստուգման ծառայություն	դրամ	1	495000	495000	ՄԱ

284	71631120	Ավտոմեքենաների տեխ.գնման ծառայություն	դրամ	1	60000	60000	ՄԱ
285	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	դրամ	1	900000	900000	ՄԱ
286	90671100	Դեռատիզացիա, ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	դրամ	1	36000	36000	ՄԱ
287	75241100	Պահնորդային ծառայություն	դրամ	1	3000000	3000000	ԳՀ
288	60411200	Ավիասպասարկում	դրամ	1	800000	800000	ՄԱ
289	90521280	Բուժ.թափոնների ոչնչացման ծառայություն	դրամ	1	30000	30000	ՄԱ
290	79991200	Գործուղման ծախսեր	դրամ	1	850000	850000	ՄԱ
291		Լաբորատորիայի սերտիֆիկացում	դրամ	1	1860000	1860000	ՄԱ
292	79131200	Պարենային և ոչ պարենային ապրնք. Անվտ ԳԳԿ .հավաստագրում	դրամ	1	1700000	1700000	ՄԱ
293	66511340	Պարենային և ոչ պարենային ապրնք. Անվտ. ԳԳԿ .ապահովագրում					
294	79131300	Էլ.ստորագրության հավաստագրման ծառայութ.	դրամ	1	30 000	30 000	ՄԱ
295	72413000	Կայքի սպասարկում	դրամ	1	60 000	60 000	ՄԱ
296	71311360	Շենքերի չափագրման ծառայություն	դրամ	1	240 000	240 000	ՄԱ
297	5532000	Սննդի մատուցման ծառայություն	դրամ	1	340 500	340 500	ՄԱ
298	79112000/1	Հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1	161 450	161 450	ՄԱ
299	79112000/2	Հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1	135 984	135 984	ՄԱ
300	7221137/1	Համացանցային սերվերների համակարգչային ծրագր. ձևավորման ծառայություն	դրամ	1	420 000	420 000	ՄԱ
301	48221200/1	Համացանցային սերվերների համակարգչային ծրագր. ձևավորման ծառայություն	դրամ	1	360 000	360 000	ՄԱ
302	72411300/2	Համացանցային էջի ձևավորման ծառայություն	դրամ	1	380 000	250 000	ՄԱ
303	72411300/2	Համացանցային էջի ձևավորման ծառայություն	դրամ	1	250 000	250 000	ՄԱ
304	72261110	SMS ծառայություն	դրամ	1	507 353	507 353	ՄԱ
305	79821190/4	Հարցաթերթի տպագրություն	դրամ	1	36 000	36 000	ԷԱԾ
306	79821190/5	Համաձայնագրի տպագրություն	դրամ	1	45 000	45 000	ԷԱԾ

307	79821190/6	Հարցաթերթի տպագրություն	դրամ	1	3 200	3 200	ԷԱՃ
308	72211174/1	ՀԾ հաշվապահական ծրագիր դասընթաց	դրամ	1	90 000	90 000	ՄԱ
309	72211174/1	ՀԾ հաշվապահական ծրագիր	դրամ	1	560 000	560 000	ՄԱ
310	71631100	Հիմնական միջոցների տեխ.ստուգման և եզրակացությունների կազ. ծառ	դրամ	1	748 800	748 800	ՄԱ
311	79810000	Տպագրություն	դրամ	1	209 280	209 280	ՄԱ
312	79810000	Տպագրություն վկայականներ	դրամ	1	46 500	46 500	ՄԱ
313	48751100/1	Տեղեկատվական տարածման ծառայություն	դրամ	1	472 800	472 800	ՄԱ
314	22211500	Ամսագրում էջերի տրամադրում	դրամ	1	150 000	150 000	ՄԱ
315	48931100	Վերապատրաստման ծրագիր բջջային հավելված	դրամ	1	3 400 000	3 400 000	ԷԱՃ
		Ամերիկայի Միացյալ Նահանգների Միջազգային Զարգացման Գործակալության (այսուհետ՝ ԱՄՆ ՄԶԳ USAID Ծրագիր				1 958 800	
316	79112000/3	Հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1	247 500	247 500	ՄԱ
317	30237112/1	Սնուցման բլոկ	դրամ	1	60 000	60 000	ԳՀ
318	30236241/1	Սերվերի ռեգերվային սարքեր	դրամ	1	1 000 000	1 000 000	ԳՀ
319	79810000	Տպագրություն	դրամ	1	321 000	321 000	ԳՀ
		Գրենական պիտույքներ				330 300	
320	30199420/2	Նշումների թուղթ	հատ	150	200	30 000	ԳՀ
321	30197112/2	Կարիքի ասեղ	հատ	60	150	9 000	ԳՀ
322	30197322/2	Կարիք 20-50էջ	հատ	20	2 000	40 000	ԳՀ
323	30197321/2	Կարիք - 20էջ	հատ	5	1 000	5 000	ԳՀ
324	30197323/2	Կարիք - 50էջ	հատ	5	3 000	15 000	ԳՀ
325	30197231/2	Ֆայլեր	հատ	3000	13	39 000	ԳՀ
326	30197232/2	Արագակար	հատ	100	80	8 000	ԳՀ
327	30192125/3	Մարկեր	հատ	50	150	7 500	ԳՀ
328	30192125/4	Մարկեր	հատ	5	200	1 000	ԳՀ
329	30192130/1	Մատիտ	հատ	50	100	5 000	ԳՀ
330	39263510/1	Սեղմակ	հատ	100	15	1 500	ԳՀ
331	39263520/1	Սեղմակ	հատ	100	25	2 500	ԳՀ

332	39263530/1	Մեղմակ		հատ	100	60	6 000	ԳՀ
333	42991100/1	Կազմարար սարք		հատ	1	41 000	41 000	ԳՀ
334	301925730/1	Կազմարարական թաղանթ		հատ	400	40	16 000	ԳՀ
335	30197637/1	Թուղթ կազմարարական		հատ	400	30	12 000	ԳՀ
336	30192732/1	Կազմարարական պարույր-գսպանակներ		հատ	50	70	3 500	ԳՀ
337	30192732/3	Կազմարարական պարույր-գսպանակներ		հատ	150	25	3 750	ԳՀ
338	30192732/2	Կազմարարական պարույր-գսպանակներ		հատ	100	20	2 000	ԳՀ
339	30192732/4	Կազմարարական պարույր-գսպանակներ		հատ	100	40	4 000	ԳՀ
340	30192930/1	Ուղղիչ- շտրիխ		հատ	30	170	5 100	ԳՀ
341	39263410/2	Սմրակ		հատ	10	100	1 000	ԳՀ
342	30192100/1	Ռետին		հատ	30	25	750	ԳՀ
343	39241210/1	Մկրատ		հատ	10	250	2 500	ԳՀ
344	39292120/1	Գրատախտակի ջնջող մաքրիչ		հատ	3	400	1 200	ԳՀ
345	30195913/1	Ֆիլիպարտի հենակալ-Գրատախտակ		հատ	1	13 000	13 000	ԳՀ
346	30197621/1	Թուղթ Flip Chart		հատ	5	3 000	15 000	ԳՀ
347	30121500/2	Քարթիչ		հատ	5	4 000	20 000	ԳՀ
348	30121500/3	Քարթիչ		հատ	5	4 000	20 000	ԳՀ
		ՄՀՀ Ծրագիր					801 580	
349	30121500	Քարթիչ		դրամ	2	5 000	10 000	ՄԱ
350	79541100	Թարգմանություն բանավոր		դրամ	1	345 000	345 000	ՄԱ
351	79531100	Թարգմանություն գրավոր		դրամ	1	360 000	360 000	ՄԱ
352		Սարքերի վարձակալություն		դրամ	1	86 580	86 580	ՄԱ
353	3012000	Գրենական		դրամ	1	95 000	95 000	ՄԱ
354	3012000	Շապիկներ		հատ	35	3 500	122 500	ՄԱ
355	3012000	Ռուլայ Բաներ		հատ	1	20 000	20 000	ՄԱ
356	3012000	Տպագրություն ինքնաստանձվող		հատ	1	1 500	1 500	ՄԱ
		ՄԻԱՎ ՎԱՐԱԿ ԾՐԱԳԻՐ					660 000	
357	72411300/1	Համացանցային էջի ձևավորում		դրամ	1	420 000	420 000	ՄԱ
358	72211137/2	Սպասարկման ծառայություն		դրամ	1	24 000	240 000	ՄԱ

[illegible]

383	79111200	Հյուրասիրություն	դրամ	1	80 000	80 000	ՄԱ
384	79811100	Տպագրություն	դրամ	1	215 300	215 300	ՄԱ
		Ընդամենը				72 731 707	

Յուրանապատկերները միևնույն ժամանակում հաշվարկվող հարկերի դրամ